
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ПРЕЗИДЕНТИНИН

ЖАРЛЫГЫ

У К А З
ПРЕЗИДЕНТА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Кыргыз Республикасынын жарандыгынан чыгуу 
женунде

Кыргыз Республикасынын Конституциясынын 64-беренесинин 
7-бвлугуне, «Кыргыз Республикасынын жарандыгы женунде» 
Кыргыз Республикасынын Мыйзамынын 24-беренесине, 
28-беренесинин 1-белугунун 3-пунктуна, 2-белугуне ылайык, 
ошендой эле Кыргыз Республикасынын Президентине караштуу 
Жарандык маселелери беюнча комиссиянын сунушун эске алып, 
токтом кылам:

1. Кыргыз Республикасынын жарандыгынан чыгуу
женунде теменку адамдардын етунучтеру канааттандырылсын:

1) АБДИЕВА (Куралбаева) Куляш, казак, 1947-жылы 
Казак ССРинин Алмата облусунун Нарынкель районунда туулган;

2) АБДИЛЛАЕВА Айгерим Парпыбаевна, кыргыз,
1992-жылы Кыргыз Республикасынын Ош шаарында туулган;

3) АБДУБАЛИЕВА Айдаиа Жыргалбековна, кыргыз, 
1998-жылы Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун Сузак 
районундагы Михайловка айылында туулган;

4) АБДЫКЕРИМОВ Акбар Жантаевич, кыргыз, 
1997-жылы Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

5) АБДЫРАХМАН уулу Берик, казак, 1979-жылы Кыргыз 
ССРинин Талас облусунун Кара-Буура районунда туулган;

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ПРЕЗИДЕНТИНИН

ЖАРЛЫГЫ

У К А З
ПРЕЗИДЕНТА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О выходе из гражданства Кыргызской Республики

В соответствии с частью 7 статьи 64 Конституции Кыргызской 
Республики, статьей 24, пунктом 3 части 1, частью 2 статьи 
28 Закона Кыргызской Республики «О гражданстве Кыргызской 
Республики», а также учитывая предложение Комиссии по вопросам 
гражданства при Президенте Кыргызской Республики, 
постановляю:

1. Удовлетворить ходатайства о выходе из гражданства 
Кыргызской Республики следующих лиц:

1) АБДИЕВА (Куралбаева) Куляш, 1947 года рождения, 
казашка, уроженка Нарынкольского района Алматинской области 
Казахской ССР;

2) АБДИЛЛАЕВА Айгерим Парпыбаевна, 1992 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Ош Кыргызской Республики;

3) АБДУБАЛИЕВА Айдаиа Жыргалбековна, 1998 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Михайловка Сузакского района 
Джалал-Абадской области Кыргызской Республики;

4) АБДЫКЕРИМОВ Акбар Жантаевич, 1997 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Бишкек Кыргызской 
Республики;



6) АЖИЕВ Эрстан Эдилбекович, кыргыз, 1996-жылы
Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун Ала-Бука
районундагы Жапасалды айылында туулган;

7) АЛБАЕВА Лариса Кадыровна, калмак, 1978-жылы
Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Каракол шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары; 2008-жылы туулган Бактыбекова 
Тахмина, 2009-жылы туулган Албаева Амина, 2016-жылы туулган 
Албаева Жасмина;

8) АЛДАШЕВА Айсулу Алмазовна, кыргыз, 1981-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

9) АЛИБЕКОВА Гульмира (Гулмира) Садирбековна,
кыргыз, 1977-жылы Кыргыз ССРинин Жалал-Абад облусунун Ноокен 
районундагы Ноокен айылында туулган;

10) АЛТЫМЫШОВА Жацылай (Жанылай) Карыбековна,
кыргыз, 1987-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Алай 
районундагы Гулче айылында туулган;

11) АМАЛИДИН кызы Айнура, кыргыз, 1996-жылы Кыргыз 
Республикасынын Ош облусунун Кадамжай районундагы Айдаркен 
поселогунда туулган;

12) АМИР АКУЛОВА Динара Эркинбековна, кыргыз, 
1995-жылы Кыргыз Республикасынын Ош шаарында туулган;

13) АНАРБЕКОВА Айсулуу Анарбековна, кыргыз,
1993-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Кемин 
районундагы Шабдан айылында туулган;

14) АНДРЕЕВ Андрей Викторович, орус, 1973-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

15) АНДРЕЕВА Ксения Артемовна, орус, 2001-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

16) АНДРОНИК Денис Сергеевич, орус, 1991-жылы Кыргыз 
ССРинин Кант районундагы Кант шаарында туулган.

Аны менен бирге 2016-жылы туулган кызы Андроник Аурелия;

5) АБДЫРАХМАН уулу Берик, 1979 года рождения, казах,
уроженец Кара-Бууринского района Таласской области
Киргизской ССР;

6) АЖИЕВ Эрстан Эдилбекович, 1996 года рождения, 
кыргыз, уроженец села Жапасалды Ала-Букинского района 
Джалал-Абадской области Кыргызской Республики;

7) АЛБАЕВА Лариса Кадыровна, 1978 года рождения, 
калмычка, уроженка города Каракол Иссык-Кульской области 
Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Бактыбекова Тахмина 2008 года рождения, 
Албаева Амина 2009 года рождения, Албаева Жасмина 2016 года 
рождения;

8) АЛДАШЕВА Айсулу Алмазовна, 1981 года рождения, 
кыргызка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

9) АЛИБЕКОВА Гульмира (Гулмира) Садирбековна,
1977 года рождения, кыргызка, уроженка села Ноокен Ноокенского 
района Джалал-Абадской области Киргизской ССР;

10) АЛТЫМБ1ШОВА Жанылай (Жацылай) Карыбековна,
1987 года рождения, кыргызка, уроженка села Гульча Алайского 
района Ошской области Киргизской ССР;

11) АМАЛИДИН кызы Айнура, 1996 года рождения, 
кыргызка, уроженка поселка Айдаркен Кадамджайского района 
Ошской области Кыргызской Республики;

12) АМИР АКУЛОВА Динара Эркинбековна, 1995 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Ош Кыргызской Республики;

13) АНАРБЕКОВА Айсулуу Анарбековна, 1993 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Шабдан Кеминского района 
Чуйской области Кыргызской Республики;

14) АНДРЕЕВ Андрей Викторович, 1973 года рождения, 
русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

15) АНДРЕЕВА Ксения Артемовна, 2001 года рождения, 
русская, уроженка города Бишкек Кыргызской Республики;



17) АСИЛБЕК кызы Жанара, кыргыз, 1995-жылы Кыргыз 
Республикасынын Баткен облусунун Кызыл-Кыя шаарында туулган;

18) АСЛОНОВ Ибодулло Шодибекович, кыргыз, 
1987-жылы Тажик ССРинин Жергетал районундагы Жергетал 
айылында туулган;

19) АХМАДЕЕВ Денис Гиластинович, орус, 1977-жылы 
РСФСРдын Красноярск крайындагы Лесосибирск шаарында туулган.

Аны менен бирге 2008-жылы туулган кызы Ахмадеева Кира;

20) АХМЕТОВА Лилия Рашитовна, татар, 1981-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге 2008-жылы туулган кызы Розубаева Самина;

21) АХУНБАЕВ Рустам Абдукахарович, уйгур, 1971-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

22) АШБ1РАКМАНОВА Акылаида Темирлановна, кыргыз, 
1996-жылы Кыргыз Республикасынын Ысык-Кол облусунун Жети- 
0гуз районундагы Кызыл-Суу айылында туулган;

23) БАДАЛОВ Азреталы Магомедович, карачай, 
1952-жылы Казак ССРинин Жамбул облусунун Мерке районунда 
туулган;

24) БАЕТОВА Айсулу Жаиышевна, казак, 1981-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

25) БАИГАЗИЕВА Жамиля Барыктабасовиа, кыргыз, 
1981-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

26) БАКУМЕНКО (Руденко) Жанна Валерьевна, орус, 
1976-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге 2005-жылы туулган кызы Бакуменко Диана;

27) БАЛИНОВА (Волкова) Елена Владимировна, орус, 
1990-жылы Кыргыз ССРинин Калинин районундагы Кара-Балта 
шаарында туулган;

28) БАЛТАБАЕВА Асель, кыргыз, 1994-жылы Кыргыз 
Республикасынын Ош облусунун Кара-Суу районундагы Жоош 
айылында туулган;

3

16) АНДРОНИК Денис Сергеевич, 1991 года рождения, 
русский, уроженец города Кант Кантского района Киргизской ССР.

Вместе с ним дочь Андроник Аурелия 2016 года рождения;

17) АСИЛБЕК кызы Жанара, 1995 года рождения, 
кыргызка, уроженка города Кызыл-Кия Баткенской области 
Кыргызской Республики;

18) АСЛОНОВ Ибодулло Шодибекович, 1987 года 
рождения, кыргыз, уроженец села Джергиталь Джергитальского 
района Таджикской ССР;

19) АХМАДЕЕВ Денис Гиластинович, 1977 года рождения, 
русский, уроженец города Лесосибирск Красноярского края РСФСР.

Вместе с ним дочь Ахмадеева Кира 2008 года рождения;

20) АХМЕТОВА Лилия Рашитовна, 1981 года рождения, 
татарка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ней дочь Розубаева Самина 2008 года рождения;

21) АХУНБАЕВ Рустам Абдукахарович, 1971 года 
рождения, уйгур, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

22) АШБ1РАКМАНОВА Акылаида Темирлановна,
1996 года рождения, кыргызка, уроженка села Кызыл-Суу 
Джети-Огузского района Иссык-Кульской области Кыргызской 
Республики;

23) БАДАЛОВ Азреталы Магомедович, 1952 года 
рождения, карачаевец, уроженец Меркенского района Джамбулской 
области Казахской ССР;

24) БАЕТОВА Айсулу Жаиышевна, 1981 года рождения, 
казашка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

25) БАЙГАЗИЕВА Жамиля Барыктабасовиа, 1981 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

26) БАКУМЕНКО (Руденко) Жанна Валерьевна, 1976 года 
рождения, русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ней дочь Бакуменко Диана 2005 года рождения;



29) БАЛЫКЧИЕВ Автандил Аргынович, кыргыз, 
1987-жылы Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Рыбачье 
шаарында туулган;

30) БАТЧАЕВ Мудалиф Пилялович, карачай, 1995-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук районундагы 
Маловодное айылында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2016-жылы туулган Батчаев 
Шамиль, 2018-жылы туулган Батчаев Баязит;

31) БАТЧАЕВА Фатима Пиляловна, карачай, 1978-жылы 
Кыргыз ССРинин Москва районундагы Беш-Терек айылында туулган;

32) БАТЧАЕВ Юсуп Пилялович, карачай, 1988-жылы 
Кыргыз ССРинин Сокулук районундагы Маловодное айылында 
туулган;

33) БЕКТЕМИРОВ Садыкбек Шумкарбекович, кыргыз, 
1992-жылы Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун Жалал- 
Абад шаарында туулган;

34) БИКБУЛАТОВА (Байкова) Наиля Константиновна,
татар, 1994-жылы Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында 
туулган;

35) БОГДАНОВА (Беренская) Лариса Александровна,
орус, 1976-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

36) БОГДАНОВ Роман Николаевич, орус, 1982-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

37) БОЙКО (Попова) Наталья Сергеевна, орус, 1991-жылы 
Кыргыз ССРинин Панфилов районундагы Кайынды поселогунда 
туулган.

Аны менен бирге балдары: 2011-жылы туулган Бойко Ангелина, 
2018-жылы туулган Бойко Юлия;

38) БОНДАРЕНКО (Ткачёва) Наталья Геннадиевна, орус, 
1966-жылы Украина ССРинин Харьков шаарында туулган;

39) БРАГИНА (Дягильцева) Анна Васильевна, орус,
1994-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук 
районундагы Новопавловка айылында туулган;

27) БАЛИНОВА (Волкова) Елена Владимировна, 1990 года 
рождения, русская, уроженка города Кара-Балта Калининского района 
Киргизской ССР;

28) БАЛТАБАЕВА Асель, 1994 года рождения, кыргызка, 
уроженка села Жоош Кара-Суйского района Ошской области 
Кыргызской Республики;

29) БАЛБ1КЧИЕВ Автандил Аргынович, 1987 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Рыбачье Иссык-Кульской 
области Киргизской ССР;

30) БАТЧАЕВ Мудалиф Пилялович, 1995 года рождения, 
карачаевец, уроженец села Маловодное Сокулукского района Чуйской 
области Киргизской ССР.

Вместе с ним дети; Батчаев Шамиль 2016 года рождения, 
Батчаев Баязит 2018 года рождения;

31) БАТЧАЕВА Фатима Пиляловна, 1978 года рождения, 
карачаевка, уроженка села Беш-Терек Московского района 
Киргизской ССР;

32) БАТЧАЕВ Юсуп Пилялович, 1988 года рождения, 
карачаевец, уроженец села Маловодное Сокулукского района 
Киргизской ССР;

33) БЕКТЕМИРОВ Садыкбек Шумкарбекович, 1992 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Джалал-Абад Джалал-Абадской 
области Кыргызской Республики;

34) БИКБУЛАТОВА (Байкова) Наиля Константиновна,
1994 года рождения, татарка, уроженка города Бишкек Кыргызской 
Республики;

35) БОГДАНОВА (Беренская) Лариса Александровна,
1976 года рождения, русская, уроженка города Фрунзе Киргизской 
ССР;

36) БОГДАНОВ Роман Николаевич, 1982 года рождения, 
русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

37) БОЙКО (Попова) Наталья Сергеевна, 1991 года 
рождения, русская, уроженка поселка городского типа Каинды 
Панфиловского района Киргизской ССР.



40) БУВАНОВ Маматмуса Нурланович, кыргыз, 
1994-жылы Кыргыз Республикасынын Баткен облусунун Кызыл-Кыя 
шаарында туулган;

41) БУЛАТОВА (Коротенко) Олеся Александровна, орус, 
1974-жылы Якутия АССРинин Якутск шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2005-жылы туулган Булатов Темир- 
Лаис, 2008-жылы туулган Булатов Давид;

42) БУЛИШЕВ Элмурод Жорабаевич, езбек, 1992-жылы 
Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Кара-Суу районундагы 
Шарк айылында туулган;

43) БЫКОВСКИХ Антон Александрович, орус, 1985-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге 2016-жылы туулган кызы Быковских Алиса;

44) ВАГАПОВА Гульшат Мухамадиевна, татар, 1970-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

45) ВАСЯКИН Денис Васильевич, орус, 1981-жылы 
РСФСРдын Саратов облусунун Энгельс шаарында туулган;

46) ВАФАЕВА Ксения Олеговна, орус, 1992-жылы Кыргыз 
Республикасынын Бишкек шаарында туулган.

Аны менен бирге 2018-жылы туулган уулу Бабич Назар;

47) ВОЛЬШМИДТ Марина Владимировна, немис, 
1988-жылы Кыргыз ССРинин Аламудун районундагы Лебединовка 
айылында туулган;

48) ГАВРИЛОВА Юлия Васильевна, орус, 1995-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

49) ГАДЖИЕВА (Федотова) Анастасия Викторовна, орус, 
1988-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге 2014-жылы туулган уулу Гаджиев Эмирхан;

50) ГАФАРОВ Рамазан Катибович, лезгин, 1992-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук районундагы 
Мирное айылында туулган;

Вместе с ней дети: Бойко Ангелина 2011 года рождения. Бойко 
Юлия 2018 года рождения;

38) БОНДАРЕНКО (Ткачёва) Наталья Геннадиевна,
1966 года рождения, русская, уроженка города Харьков 
Украинской ССР;

39) БРАГИНА (Дягильцева) Анна Васильевна, 1994 года 
рождения, русская, уроженка села Новопавловка Сокулукского района 
Чуйской области Кыргызской Республики;

40) БУВАНОВ Маматмуса Нурланович, 1994 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Кызыл-Кия Баткенской области 
Кыргызской Республики;

41) БУЛАТОВА (Коротенко) Олеся Александровна,
1974 года рождения, русская, уроженка города Якутск 
Якутской АССР.

Вместе с ней дети: Булатов Темир-Лаис 2005 года рождения, 
Булатов Давид 2008 года рождения;

42) БУЛИШЕВ Элмурод Жорабаевич, 1992 года рождения, 
узбек, уроженец села Шарк Кара-Суйского района Ошской области 
Кыргызской Республики;

43) БЫКОВСКИХ Антон Александрович, 1985 года 
рождения, русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ним дочь Быковских Алиса 2016 года рождения;

44) ВАГАПОВА Гульшат Мухамадиевна, 1970 года 
рождения, татарка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

45) ВАСЯКИН Денис Васильевич, 1981 года рождения, 
русский, уроженец города Энгельс Саратовской области РСФСР;

46) ВАФАЕВА Ксения Олеговна, 1992 года рождения, 
русская, уроженка города Бишкек Кыргызской Республики.

Вместе с ней сын Бабич Назар 2018 года рождения;

47) ВОЛЬШМИДТ Марина Владимировна, 1988 года 
рождения, немка, уроженка села Лебединовка Аламединского района 
Киргизской ССР;

48) ГАВРИЛОВА Юлия Васильевна, 1995 года рождения, 
русская, уроженка города Бишкек Кыргызской Республики;

5



51) ГАФУРОВ Мухаммаднозим Мухаммадсобирович,
езбек, 2000-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Ноокат 
районундагы Жацы-Ноокат айылында туулган;

52) ГРИГОРОВА (Кокышева) Елена Николаевна, орус, 
1968-жылы Кыргыз ССРинин Кант районундагы Кант шаарында 
туулган;

53) ГУЗЕВ Захар Александрович, украин, 1999-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Москва районундагы 
Беловодск айылында туулган;

54) ДЕНИСОВА (Бадикова) Зинаида Васильевна, орус, 
1958-жылы Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Ысык-Кел 
районундагы Григорьевка айылында туулган;

55) ДЕХКАНОВА (Абдулхакова) Махлиё Кахрамоновна,
озбек, 1991-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Лейлек 
районундагы Кайрагач айылында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2013-жылы туулган Дехканов 
Амирхон, 2015-жылы туулган Дехканов Мухаммад Диер;

56) ДЖАЛАЛОВА (Елянюшкина) Светлана Юрьевна,
орус, 1968-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Кызыл-Кыя 
шаарында туулган;

57) ДЖАНАЛИЕВА Чынара Сагатбековна, кыргыз, 
1971-жылы Кыргыз ССРинин Ысык-Кол облусунун Жети-Огуз 
районундагы Ак-Шыйрак айылында туулган;

58) ДЖАНЫБАЕВ Кубат Джапарович, кыргыз, 1990-жылы 
Кыргыз ССРинин Москва районундагы Темен-Суу айылында туулган;

59) ДЖУМАТАЕВА Эльмира Асымбековна, кыргыз, 
1987-жылы Кыргыз ССРинин Калинин районундагы Кара-Балта 
шаарында туулган;

60) ДОБРОСЕРДОВА Анастасия Сергеевна, орус,
1985-жылы РСФСРдын Омск облусунун Крутинск районундагы 
Рыжково айылында туулган.

Аны менен бирге 2015-жылы туулган кызы Гумина Елизавета;

61) ДОРОБОВ Фирдавс Фаросатшоевич, тажик, 1997-жылы 
Кыргыз Республикасынын Ош шаарында туулган;

49) ГАДЖИЕВА (Федотова) Анастасия Викторовна,
1988 года рождения, русская уроженка города Фрунзе 
Киргизской ССР.

Вместе с ней сын Гаджиев Эмирхан 2014 года рождения;

50) ГАФАРОВ Рамазан Катибович, 1992 года рождения, 
лезгин, уроженец села Мирное Сокулукского района Чуйской 
области Кыргызской Республики;

51) ГАФУРОВ Мухаммаднозим Мухаммадсобирович,
2000 года рождения, узбек, уроженец села Жаны-Ноокат Ноокатского 
района Ошской области Кыргызской Республики;

52) ГРИГОРОВА (Кокышева) Елена Николаевна, 1968 
года рождения, русская, уроженка города Кант Кантского района 
Киргизской ССР;

53) ГУЗЕВ Захар Александрович, 1999 года рождения, 
украинец, уроженец села Беловодское Московского района Чуйской 
области Кыргызской Республики;

54) ДЕНИСОВА (Бадикова) Зинаида Васильевна, 1958 года 
рождения, русская, уроженка села Григорьевка Иссык-Кульского 
района Иссык-Кульской области Киргизской ССР;

55) ДЕХКАНОВА (Абдулхакова) Махлиё Кахрамоновна,
1991 года рождения, узбечка, уроженка села Кайрагач Лейлекского 
района Ошской области Кыргызской Республики.

Вместе с ней дети; Дехканов Амирхон 2013 года рождения, 
Дехканов Мухаммад Диер 2015 года рождения;

56) ДЖАЛАЛОВА (Елянюшкина) Светлана Юрьевна,
1968 года рождения, русская, уроженка города Кызыл-Кия Ошской 
области Киргизской ССР;

57) ДЖАНАЛИЕВА Чынара Сагатбековна, 1971 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Ак-Шыйрак Джети-Огузского 
района Иссык-Кульской области Киргизской ССР;

58) ДЖАНЫБАЕВ Кубат Джапарович, 1990 года рождения, 
кыргыз, уроженец села Темен-Суу Московского района Чуйской 
области Киргизской ССР;

59) ДЖУМАТАЕВА Эльмира Асымбековна, 1987 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Кара-Балта Калининского 
района Киргизской ССР;

6



62) ДОСОНОВ Ормон Досонович, кыргыз, 1997-жылы 
Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун Аксы районундагы 
Жерге-Тал айылында туулган;

63) ДУБРОВСКИЙ Владимир Андреевич, орус, 1987-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

64) ЖДАНОВА (Лысенко) Галина Анатольевна, орус, 
1973-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

65) ЖУКОВ Владимир Игоревич, орус, 1976-жылы Кыргыз 
ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

66) ЖУНУШАЛИЕВА Альбина Мирланбековна, кыргыз, 
1998-жылы Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

67) ЗАБИРОВ Александр Александрович, орус, 1987-жылы 
Кыргыз ССРинин Ысык-Кол облусунун Рыбачье шаарында туулган;

68) ЗАКИРОВА Ойдиной Бахтияровна, кыргыз, 1993-жылы 
Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун Базар-Коргон 
районундагы Базар-Коргон айылында туулган;

69) ЗАЛУНИН Сергей Анатольевич, орус, 1970-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

70) ЗАЛЕВСКИЙ Александр Эдуардович, орус, 1971-жылы 
Кыргыз ССРинин Калинин районундагы Кара-Балта шаарында 
туулган;

71) ЗАМАРУЕВА (Чиликина) Анна Андреевна, орус, 
1936-жылы РСФСРдын Тюмень облусунун Маслянск районундагы 
Сержанко айылында туулган;

72) ИБРАГИМОВА Зумрад Нарматджановна, озбек,
1994-жылы Кыргыз Республикасынын Б1сык-Кел облусунун Каракол 
шаарында туулган;

73) ИБРАИМАЛИЕВ Илгиз Улановнч, кыргыз, 1992-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

74) ИВАННИКОВА Татьяна Викторовна, орус, 1973-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

60) ДОБРОСЕРДОВА Анастасия Сергеевна, 1985 года 
рождения, русская, уроженка села Рыжкове Крутинского района 
Омской области РСФСР.

Вместе с ней дочь Гумина Елизавета 2015 года рождения;

61) ДОРОБОВ Фирдавс Фаросатшоевич, 1997 года 
рождения, таджик, уроженец города Ош Кыргызской Республики;

62) ДОСОНОВ Ормон Досонович, 1997 года рождения, 
кыргыз, уроженец села Джерге-Тал Аксыйского района 
Джалал-Абадской области Кыргызской Республики;

63) ДУБРОВСКИЙ Владимир Андреевич, 1987 года 
рождения, русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

64) ЖДАНОВА (Лысенко) Галина Анатольевна, 1973 года 
рождения, русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

65) ЖУКОВ Владимир Игоревич, 1976 года рождения, 
русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

66) ЖУНУШАЛИЕВА Альбина Мирланбековна, 1998 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Бишкек Кыргызской 
Республики;

67) ЗАБИРОВ Александр Александрович, 1987 года 
рождения, русский, уроженец города Рыбачье Иссык-Кульской 
области Киргизской ССР;

68) ЗАКИРОВА Ойдиной Бахтияровна, 1993 года
рождения, узбечка, уроженка села Базар-Коргон Базар-Коргонского 
района Джалал-Абадской области Кыргызской Республики;

69) ЗАЛУНИН Сергей Анатольевич, 1970 года рождения, 
русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

70) ЗАЛЕВСКИЙ Александр Эдуардович, 1971 года 
рождения, русский, уроженец города Кара-Балта Калининского 
района Киргизской ССР;

71) ЗАМАРУЕВА (Чиликина) Анна Андреевна, 1936 года 
рождения, русская, уроженка села Сержанко Маслянского района 
Тюменской области РСФСР;



75) ИВАНОВ Вадим Александрович, орус, 1994-жылы 
Кыргыз Республикасынын Кант шаарында туулган;

76) ИВАНЧЕНКО (Сивко) Алеся Сергеевна, орус, 
1991-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

77) ИВАЩЕНКО Елизавета Юрьевна, орус, 1999-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

78) ИКРАМОВ Нурсултан Абдиллаевич, кыргыз, 
1996-жылы Кыргыз Республикасынын Баткен районундагы 
Кызыл-Кыя шаарында туулган;

79) ИСАБЕКОВ (Исабек уулу) Нурислам Исабекович,
кыргыз, 1995-жылы Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында 
туулган;

80) ИСАЕВ Кенешбек (Кецешбек) Тентиевнч, кыргыз, 
1970-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Ленин районундагы 
Сакалды айылында туулган;

81) ИСАКОВА Чолпон Шаршенбековна, кыргыз, 
1994-жылы Кыргыз Республикасынын Б1сык-Квл облусунун Каракол 
шаарында туулган;

82) ИСКАКОВ Улан Тентиевнч, кыргыз, 1972-жьшы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

83) ИСМАИЛОВ Авазбек Абиитжонович, езбек,
1999-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун бзген 
районундагы Озген шаарында туулган;

84) КАДЫРКУЛОВ Талант Конокбаевич, кыргыз,
1984-жылы Кыргыз ССРинин Талас облусунун Талас районундагы 
Арал айылында туулган;

85) КАЗАНЦЕВ Владимир Евгеньевич, орус, 1957-жылы 
Кыргыз ССРинин Калинин районундагы Кара-Балта шаарында 
туулган;

86) КАЙНАЗАРОВ Эмилбек Аскарбекович, кыргыз,
1990-жылы Кыргыз ССРинин Жалал-Абад облусунун Сузак 
районундагы Кек-Жацгак шаарында туулган;

72) ИБРАГИМОВА Зумрад Нарматджановна, 1994 года 
рождения, узбечка, уроженка города Каракол Иссык-Кульской 
области Кыргызской Республики;

73) ИБРАИМАЛИЕВ Илгиз Уланович, 1992 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

74) ИВАННИКОВА Татьяна Викторовна, 1973 года 
рождения, русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

75) ИВАНОВ Вадим Александрович, 1994 года рождения, 
русский, уроженец города Кант Кыргызской Республики;

76) ИВАНЧЕНКО (Сивко) Алеся Сергеевна, 1991 года 
рождения, русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

77) ИВАЩЕНКО Елизавета Юрьевна, 1999 года рождения, 
русская, уроженка города Бишкек Кыргызской Республики;

78) ИКРАМОВ Нурсултан Абдиллаевич, 1996 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Кызыл-Кия Баткенского района 
Кыргызской Республики;

79) ИСАБЕКОВ (Исабек уулу) Нурислам Исабекович,
1995 года рождения, кыргыз, уроженец города Бишкек Кыргызской 
Республики;

80) ИСАЕВ Кенешбек (Кецешбек) Тентиевнч, 1970 года 
рождения, кыргыз, уроженец села Сакалды Ленинского района 
Ошской области Киргизской ССР;

81) ИСАКОВА Чолпон Шаршенбековна, 1994 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Каракол Иссык-Кульской 
области Кыргызской Республики;

82) ИСКАКОВ Улан Тентиевнч, 1972 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

83) ИСМАИЛОВ Авазбек Абиитжонович, 1999 года 
рождения, узбек, уроженец города Узген Узгенского района Ошской 
области Кыргызской Республики;



87) КАКОВКИНА Нина Александровна, орус, 1982-жылы 
РСФСРдын Алтай крайындагы Бийск шаарында туулган;

88) КАЛЬКО Алексей Александрович, украин, 1979-жылы 
Венгрия Республикасынын Будапешт шаарында туулган;

89) КАЛЬКО (Николаева) Лидия Викторовна, орус, 
1957-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

90) КАЛЮЖИНА (Колбасина) Кристина Вячеславовна,
орус, 1988-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

91) КАЛЮЖНАЯ (Лавриненко) Галина Викторовна, орус,
1986-жылы Кыргыз ССРинин Токмок шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2007-жылы туулган Калюжный 
Денис, 2009-жылы туулган Калюжная Альбина, 2017-жылы туулган 
Калюжная София;

92) КАМАРДА Михаил Юрьевич, орус, 1987-жылы Кыргыз 
ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

93) КАМЧЫЕВА Умутай (Умутай) Гыламидиновна,
кыргыз, 1992-жылы Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында 
туулган;

94) КАРАВАЕВА Галина Викторовна, орус, 1984-жылы 
Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Пржевальск шаарында 
туулган.

Аны менен бирге 2005-жылы туулган кызы Клешнева Ангелина;

95) КАРИМОВ Рашид Ширинбекович, лезгин, 1978-жылы 
Кыргыз ССРинин Сокулук районундагы Теменку Чуй айылында 
туулган;

96) КАСИМОВА (Хандавлетова) Мохторам
Сабиржановна, озбек, 1974-жылы Кыргыз ССРинин Жалал-Абад 
облусунун Базар-Коргон районундагы Базар-Коргон айылында 
туулган;

97) КЕНЕШБЕКОВА Нурилла Кенешбековна, кыргыз, 
1997-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Ноокат 
районундагы Ынтымак айылында туулган;

84) КАДЫРКУЛОВ Талант Конокбаевич, 1984 года 
рождения, кыргыз, уроженец села Арал Таласского района Таласской 
области Киргизской ССР;

85) КАЗАНЦЕВ Владимир Евгеньевич, 1957 года 
рождения, русский, уроженец города Кара-Балта Калининского 
района Киргизской ССР;

86) КАЙНАЗАРОВ Эмилбек Аскарбекович, 1990 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Кок-Жангак Сузакского района 
Джалал-Абадской области Киргизской ССР;

87) КАКОВКИНА Нина Александровна, 1982 года 
рождения, русская, уроженка города Бийск Алтайского края РСФСР;

88) КАЛЬКО Алексей Александрович, 1979 года рождения, 
украинец, уроженец города Будапешт Венгерской Республики;

89) КАЛЬКО (Николаева) Лидия Викторовна, 1957 года 
рождения, русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

90) КАЛЮЖИНА (Колбасина) Кристина Вячеславовна,
1988 года рождения, русская, уроженка города Фрунзе
Киргизской ССР;

91) КАЛЮЖНАЯ (Лавриненко) Галина Викторовна,
1986 года рождения, русская, уроженка города Токмак
Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Калюжный Денис 2007 года рождения, 
Калюжная Альбина 2009 года рождения, Калюжная София 2017 года 
рождения;

92) КАМАРДА Михаил Юрьевич, 1987 года рождения, 
русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

93) КАМЧЫЕВА Умутай (Умутай) Гыламидиновна,
1992 года рождения, кыргызка, уроженка города Бишкек Кыргызской 
Республики;

94) КАРАВАЕВА Галина Викторовна, 1984 года рождения, 
русская, уроженка города Пржевальск Иссык-Кульской области 
Киргизской ССР.

Вместе с ней дочь Клешнева Ангелина 2005 года рождения;



98) КЕНЖЕКОЖОЕВ Тилек Бекболотович, кыргыз,
1995- жылы Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2018-жылы туулган Бекболотова
Элина, 2018-жылы туулган Бекболотова Алина;

99) КЛИШЕВИЧ Сергей Александрович, орус, 2000-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

100) КОВАЛЬСКИЙ Виталий Геннадьевич, орус, 
1991-жылы Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2012-жылы туулган Ковальский 
Никита, 2019-жылы туулган Ковальский Александр;

101) КОЛЕСНИК (Егорова) Людмила Викторовна, орус, 
1955-жылы РСФСРдын Челябинск облусунун Карталы шаарында 
туулган;

102) КОНФЕДЕРАТОВ Игорь Игоревич, орус, 1993-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

103) КОРОБОВА (Бачевская) Светлана Сергеевна, орус, 
1984-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2006-жылы туулган Коробова 
Доминика, 2013-жылы туулган Коробов Дмитрий;

104) КОРЯГИНА (Шатурина) Людмила Ивановна, орус, 
1962-жылы Кыргыз ССРинин Сокулук районундагы Сокулук 
айылында туулган;

105) КОЧИЕВА Алла Евгеньевна, орус, 1972-жылы Кыргыз 
ССРинин Сокулук районундагы Сокулук айылында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2005-жылы туулган Кочнев Давид, 
2012-жылы туулган Павельев Семен;

106) КРАВЧЕНКО (Гусева) Юлия Михайловна, орус, 
1982-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

107) КУБАНЫЧБЕКОВА Нестан Кубанычбековна, кыргыз,
1996- жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Сулукту 
шаарында туулган.

Аны менен бирге 2019-жылы туулган кызы Кубанычбекова 
Малика;

10

95) КАРИМОВ Рашид Ширинбекович, 1978 года рождения, 
лезгин, уроженец села Нижнечуйское Сокулукского района 
Киргизской ССР;

96) КАСИМОВА (Хандавлетова) Мохторам
Сабиржановна, 1974 года рождения, узбечка, уроженка села 
Базар-Коргон Базар-Коргонского района Джалал-Абадской области 
Киргизской ССР;

97) КЕНЕШБЕКОВА Нурилла Кенешбековна, 1997 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Б1нтымак Ноокатского района 
Ошской области Кыргызской Республики;

98) КЕНЖЕКОЖОЕВ Тилек Бекболотович, 1995 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики.

Вместе с ним дети: Бекболотова Элина 2018 года рождения, 
Бекболотова Алина 2018 года рождения;

99) КЛИШЕВИЧ Сергей Александрович, 2000 года
рождения, русский, уроженец города Бишкек Кыргызской
Республики;

100) КОВАЛЬСКИЙ Виталий Геннадьевич, 1991 года
рождения, русский, уроженец города Бишкек Кыргызской
Республики.

Вместе с ним дети: Ковальский Никита 2012 года рождения, 
Ковальский Александр 2019 года рождения;

101) КОЛЕСНИК (Егорова) Людмила Викторовна,
1955 года рождения, русская, уроженка города Карталы Челябинской 
области РСФСР;

102) КОНФЕДЕРАТОВ Игорь Игоревич, 1993 года
рождения, русский, уроженец города Бишкек Кыргызской
Республики;

(Бачевская) Светлана
русская, уроженка города

Сергеевна,
Фрунзе

103) КОРОБОВА 
1984 года рождения.
Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Коробова Доминика 2006 года рождения, 
Коробов Дмитрий 2013 года рождения;

10



108) КУДАЙБЕРДИЕВА Нурзада Равшановна, кыргыз, 
1995-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Кара-Кулжа 
районундагы Ылай-Талаа айылында туулган;

109) КУЗИНЕНКО Александр Вячиславович, орус,
1987-жылы РСФСРдын Тюмень облусунун Ханты-Мансийск 
районунда туулган;

ПО) КУЗНЕЦОВ Олег Владимирович, орус, 1987-жылы 
Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Чолпон-Ата шаарында 
туулган.

Аны менен бирге балдары: 2014-жылы туулган Кузнецов Давид, 
2018-жылы туулган Кузнецов Радмир;

111) КУЛИКОВА (Борисова) Надежда Анатольевна, украин, 
1993-жылы Кыргыз Республикасынын Ош шаарында туулган;

112) КУРСАНОВА Айчурок (Айчурок) Куштарбековна,
кыргыз, 1993-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Баткен 
районундагы Баткен шаарында туулган;

113) ЛАПАЗИНА Людмила Владимировна, орус, 1967-жылы 
Кыргыз ССРинин Чуй облусунун Кант районундагы Виноградное 
айылында туулган;

114) ЛЯМЦЕВА Виктория Анатольевна, орус, 2001-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

115) МАГОМЕДОВА Хадижат Мирзабековна, лезгин, 
1969-жылы Кыргыз ССРинин Сокулук районундагы Жацы-Жер 
айылында туулган.

Аны менен бирге 2008-жылы туулган уулу Магомедов Ислам;

116) МАДРАХИМОВ Адхамжон Ахматжонович, кыргыз,
1989-жылы Озбек ССРинин Наманган облусунун Туракурган 
районунда туулган;

117) МАЛИК уулу Бектурсун, кыргыз, 1993-жылы Кыргыз 
Республикасынын Ош облусунун Кара-Суу районундагы Отуз-Адыр 
айылында туулган;

118) МАМАДАЛИЕВ Мирзо Улугбек Акмалдинович, езбек,
1997-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Кара-Суу 
районундагы Нариман айылында туулган;

11

104) КОРЯГИНА (Шатурина) Людмила Ивановна,
1962 года рождения, русская, уроженка села Сокулук Сокулукского 
района Киргизской ССР;

105) КОЧИЕВА Алла Евгеньевна, 1972 года рождения,
русская, уроженка села Сокулук Сокулукского района
Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Кочнев Давид 2005 года рождения, Павельев 
Семен 2012 года рождения;

106) КРАВЧЕНКО (Гусева) Юлия Михайловна, 1982 года 
рождения, русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

107) КУБАНЫЧБЕКОВА Нестан Кубанычбековна,
1996 года рождения, кыргызка, уроженка города Сулюкта Ошской 
области Кыргызской Республики.

Вместе с ней дочь Кубанычбекова Малика 2019 года рождения;

108) КУДАЙБЕРДИЕВА Нурзада Равшановна, 1995 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Б1лай-Талаа Кара-Кульджинского 
района Ошской области Кыргызской Республики;

109) КУЗИНЕНКО Александр Вячиславович, 1987 года 
рождения, русский, уроженец Ханты-Мансийского района Тюменской 
области РСФСР;

ПО) КУЗНЕЦОВ Олег Владимирович, 1987 года рождения, 
русский, уроженец города Чолпон-Ата Иссык-Кульской области 
Киргизской ССР.

Вместе с ним дети: Кузнецов Давид 2014 года рождения, 
Кузнецов Радмир 2018 года рождения;

111) КУЛИКОВА (Борисова) Надежда Анатольевна,
1993 года рождения, украинка, уроженка города Ош Кыргызской 
Республики;

112) КУРСАНОВА Айчурок (Айчурок) Куштарбековна,
1993 года рождения, кыргызка, уроженка города Баткен Баткенского 
района Ошской области Кыргызской Республики;

113) ЛАПАЗИНА Людмила Владимировна, 1967 года 
рождения, русская, уроженка села Виноградное Кантского района 
Чуйской области Киргизской ССР;

И



119) МАМАДЖАНОВ Абдулхамид Тахирович, езбек,
1990-жылы Кыргыз ССРинин Ош шаарында туулган;

120) МАМАЖАНОВ Атабек Дилмуратович, езбек,
1988-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Озген шаарында 
туулган.

Аны менен бирге балдары; 2010-жылы туулган Мамажанов 
Абдулборий, 2012-жылы туулган Мамажанова Хилела;

121) МАМАЖОНОВА Лейла Ахмаджоновна, езбек, 
1990-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Неокат районундагы 
Жацы-Ноокат айылында туулган;

122) МАМАРАЗАКОВ Жавлонбек Маматмусаевич, кыргыз,
1990- жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Озген шаарында 
туулган;

123) МАМАТЖАН кызы Бегайым, кыргыз, 1998-жылы 
Кыргыз Республикасынын Ош шаарында туулган;

124) МАНСУРОВА Чынара Кадыржановна, кыргыз,
1991- жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Сулукту 
шаарында туулган;

125) МАНЧЕНКО (Акулинина) Ольга Викторовна, орус, 
1956-жылы Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Тоц районундагы 
Кажы-Сай поселогунда туулган;

126) МАРИХИНА Снежана Владиславовна, орус,
1994-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Токмок 
шаарында туулган;

127) МАТЮШИНСКИЙ Игорь Дмитриевич, орус,
1988-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

128) МАШИРАПОВ Илмиян Равшанбекович, кыргыз,
1998-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Баткен 
районундагы Капчыгай айылында туулган;

129) МИРОНОВ Владимир Викторович, орус, 1989-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Кызыл-Кыя шаарында туулган;

12

114) ЛЯМЦЕВА Виктория Анатольевна, 2001 года 
рождения, русская, уроженка города Бишкек Кыргызской Республики;

115) МАГОМЕДОВА Хадижат Мирзабековна, 1969 года 
рождения, лезгинка, уроженка Джаны-Джер Сокулукского района 
Киргизской ССР.

Вместе с ней сын Магомедов Ислам 2008 года рождения;

116) МАДРАХИМОВ Адхамжон Ахматжонович, 1989 года 
рождения, кыргыз, уроженец Туракурганского района Наманганской 
области Узбекской ССР;

117) МАЛИК уулу Бектурсун, 1993 года рождения, кыргыз, 
уроженец села Отуз-Адыр Кара-Суйского района Ошской области 
Кыргызской Республики;

118) МАМАДАЛИЕВ Мирзо Улугбек Акмалдинович,
1997 года рождения, узбек, уроженец села Нариман Кара-Суйского 
района Ошской области Кыргызской Республики;

119) МАМАДЖАНОВ Абдулхамид Тахирович, 1990 года 
рождения, узбек, уроженец города Ош Киргизской ССР;

120) МАМАЖАНОВ Атабек Дилмуратович, 1988 года 
рождения, узбек, уроженец города Узген Ошской области 
Киргизской ССР.

Вместе с ним дети: Мамажанов Абдулборий 2010 года 
рождения, Мамажанова Хилола 2012 года рождения;

121) МАМАЖОНОВА Лейла Ахмаджоновна, 1990 года 
рождения, узбечка, уроженка села Жаны-Ноокат Ноокатского района 
Ошской области Киргизской ССР;

122) МАМАРАЗАКОВ Жавлонбек Маматмусаевич,
1990 года рождения, кыргыз, уроженец города Узген Ошской области 
Киргизской ССР;

123) МАМАТЖАН кызы Бегайым, 1998 года рождения, 
кыргызка, уроженка города Ош Кыргызской Республики;

124) МАНСУРОВА Чынара Кадыржановна, 1991 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Сулюкта Ошской области 
Кыргызской Республики;

12



130) МОЛДОБЕКОВА Жаркынай Маматалиевна, кыргыз,
1986- жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Базар-Коргон 
районундагы Правда айылында туулган.

Аны менен бирге 2019-жылы туулган уулу Молдобеков Дияс;

131) МОМУНОВ Улан Мамытбекович, кыргыз, 1990-жылы 
Кыргыз ССРинин Жалал-Абад облусунун Аксы районундагы 
Коштебе айылында туулган.

Аны менен бирге балдары; 2017-жылы туулган Момунова 
Диана, 2019-жылы туулган Момунов Айдар;

132) МОРЕВА Ксения Александровна, орус, 1989-жылы 
Кыргыз ССРинин Аламудун районундагы Лебединовка айылында 
туулган;

133) МОСКАЛЁВ Иван Юрьевич, орус, 1985-жылы Кыргыз 
ССРинин Калинин районундагы Кара-Балта шаарында туулган;

134) МУЗАЛЕВА Елена Викторовна, орус, 1977-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

135) МУКАМБЕТОВА Адель Кудайбергеновна, кыргыз,
1987- жылы Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Рыбачье 
шаарында туулган;

136) МУСАТОВ Дмитрий Олегович, орус, 1992-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2015-жылы туулган Мусатов 
Даниэль, 2019-жылы туулган Мусатова Анастасия;

137) НЕВИНЧАННАЯ Татьяна Викторовна, орус, 
1975-жылы Кыргыз ССРинин Чуй облусунун Сокулук районундагы 
Сокулук айылында туулган.

Аны менен бирге 2009-жылы туулган кызы Норенко София;

138) НЕКРАСОВА (Ерошенко) Дарья Алексеевна, орус, 
1991-жылы Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган.

Аны менен бирге 2011 -жылы туулган уулу Некрасов Матвей;

139) НЕЧИТАЙЛО (Нуриев) Владислав Ильдарович, татар, 
1982-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

13

125) МАНЧЕНКО (Акулинина) Ольга Викторовна,
1956 года рождения, русская, уроженка поселка Каджи-Сай Тонского 
района Иссык-Кульской области Киргизской ССР;

126) МАРИХИНА Снежана Владиславовна, 1994 года 
рождения, русская, уроженка города Токмок Чуйской области 
Кыргызской Республики;

127) МАТЮШИНСКИЙ Игорь Дмитриевич, 1988 года 
рождения, русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

128) МАШИРАПОВ Нлмиян Равшанбекович, 1998 года 
рождения, кыргыз, уроженец села Капчыгай Баткенского района 
Ошской области Кыргызской Республики;

129) МИРОНОВ Владимир Викторович, 1989 года рождения, 
русский, уроженец города Кызыл-Кия Ошской области Киргизской 
ССР;

130) МОЛДОБЕКОВА Жаркынай Маматалиевна, 1986 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Правда Базар-Коргонского района 
Ошской области Киргизской ССР.

Вместе с ней сын Молдобеков Дияс 2019 года рождения;

131) МОМУНОВ Улан Мамытбекович, 1990 года рождения, 
кыргыз, уроженец села Коштюбе Аксыйского района 
Джалал-Абадской области Киргизской ССР;

Вместе с ним дети: Момунова Диана 2017 года рождения, 
Момунов Айдар 2019 года рождения;

132) МОРЕВА Ксения Александровна, 1989 года рождения, 
русская, уроженка села Лебединовка Аламединского района 
Киргизской ССР;

133) МОСКАЛЁВ Иван Юрьевич, 1985 года рождения, 
русский, уроженец города Кара-Балта Калининского района 
Киргизской ССР;

134) МУЗАЛЕВА Елена Викторовна, 1977 года рождения, 
русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

135) МУКАМБЕТОВА Адель Кудайбергеновна, 1987 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Рыбачье Иссык-Кульской 
области Киргизской ССР;

13



140) НИЦЕНКО (Гапонова) Ольга Викторовна, орус, 
1981-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Жалал-Абад шаарында 
туулган;

141) НИЯЗОВ Ислам Романович, татар, 1982-жылы Кыргыз 
ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

142) НУРБЕКОВА (Чонмурунова) Самара Кадырбековна,
кыргыз, 1986-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Кызыл-Кыя 
шаарында туулган;

143) ПАНАРБЕК кызы Нестан, кыргыз, 1992-жылы Кыргыз 
Республикасынын Жалал-Абад облусунун Аксы районундагы Кара- 
Жыгач айылында туулган;

144) ПАНТЕЛЕЙЧУК Сергей Евгеньевич, украин, 
1962-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

145) ПЕРЕДРЕЙ Надежда Николаевна, орус, 1987-жылы 
Кыргыз ССРинин Аламудун районундагы Лебединовка айылында 
туулган.

Аны менен бирге 2011-жылы туулган уулу Скиданов Владислав;

146) ПЕРЕПЕЛИЦИНА Наталья Алексеевна, орус, 
1975-жылы Кыргыз ССРинин Кант районундагы Кант шаарында 
туулган;

147) ПЕТРЕНКО Михаил Владимирович, орус, 1988-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге 2008-жылы туулган уулу Петренко Алексей;

148) ПОГРЕБНЯК Евгений Валерьевич, кыргыз, 1990-жылы 
Кыргыз ССРинин Жалал-Абад облусунун Жалал-Абад шаарында 
туулган;

149) ПОДШИВАЛОВ Игорь Васильевич, орус, 1991-жылы 
Россия Федерациясынын Пенза облусунун Малосердобинск 
районундагы Саполга айылында туулган;

150) ПОШИВАЙЛОВ Павел Сергеевич, орус, 1992-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук районундагы 
Гавриловка айылында туулган;

14

136) МУСАТОВ Дмитрий Олегович, 1992 года рождения, 
русский, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики.

Вместе с ним дети: Мусатов Даниэль 2015 года рождения, 
Мусатова Анастасия 2019 года рождения;

137) НЕВИНЧАННАЯ Татьяна Викторовна, 1975 года 
рождения, русская, уроженка села Сокулук Сокулукского района 
Чуйской области Киргизской ССР.

Вместе с ней дочь Норенко София 2009 года рождения;

138) НЕКРАСОВА (Ерошенко) Дарья Алексеевна, 1991 года 
рождения, русская, уроженка города Бишкек Кыргызской 
Республики.

Вместе с ней сын Некрасов Матвей 2011 года рождения;

139) НЕЧИТАЙЛО (Нуриев) Владислав Ильдарович,
1982 года рождения, татарин, уроженец города Фрунзе 
Киргизской ССР;

140) НИЦЕНКО (Гапонова) Ольга Викторовна, 1981 года 
рождения, русская, уроженка города Джалал-Абад Ошской области 
Киргизской ССР;

141) НИЯЗОВ Ислам Романович, 1982 года рождения, 
татарин, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

142) НУРБЕКОВА (Чонмурунова) Самара Кадырбековна,
1986 года рождения, кыргызка, уроженка города Кызыл-Кия Ошской 
области Киргизской ССР;

143) ПАНАРБЕК кызы Нестан, 1992 года рождения, 
кыргызка, уроженка села Кара-Жыгач Аксыйского района 
Джалал-Абадской области Кыргызской Республики;

144) ПАНТЕЛЕЙЧУК Сергей Евгеньевич, 1962 года 
рождения, украинец, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

145) ПЕРЕДРЕЙ Надежда Николаевна, 1987 года рождения, 
русская, уроженка села Лебединовка Аламединского района 
Киргизской ССР.

Вместе с ним сын Скиданов Владислав 2011 года рождения;

14



151) РАХМАНОВ Хикматилло Муратжанович, езбек,
1988-жылы Кыргыз ССРинин Ош шаарында туулган;

152) РЕЖЕПОВ Руслан Режепович, кыргыз, 1990-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

153) РИЗВАНОВ Станислав Евгеньевич, татар, 1987-жылы 
РСФСРдын Иркутск облусунун Казачинск-Ленек районунда туулган;

154) РУСНАК (Погодаева) Светлана Валерьевна, орус, 
1993-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Аламудун 
районундагы Маевка айылында туулган;

155) САВЦОВА Людмила Викторовна, орус, 1966-жылы 
Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Ысык-Кел районундагы 
Семёновка айылында туулган;

156) САДЫБАКАСОВА (Сафонова) Светлана Ивановна,
орус, 1959-жылы РСФСРдын Свердлов облусунун Кировград 
шаарында туулган;

157) САЗОНОВ Илья Сергеевич, орус, 1983-жылы Кыргыз 
ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

158) САЛИЕВ Жоробек Дилшодович, озбек, 1995-жылы 
Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун Ноокен 
районундагы Масы айылында туулган;

159) САЛИИ Ирина Владимировна, украин, 1964-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Кек-Жацгак шаарында туулган;

160) САНСЫЗОВА Нурзат Сансызовна, кыргыз, 1980-жылы 
Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Тоц районундагы Бекенбаев 
айылында туулган;

161) СЕМЕНЮКОВА (Капитанова) Юлия Шамильевна,
орус, 1986-жылы Озбек ССРинин Наманган облусунун Учкурган 
шаарында туулган.

Аны менен бирге 2011-жылы туулган уулу Семенюков Кирилл;

162) СЕРГИЕНКО Алексей Леонидович, орус, 1977-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары; 2010-жылы туулган Сергиенко 
Леонид, 2012-жылы туулган Сергиенко Никита;

15

146) ПЕРЕПЕЛИЦИНА Наталья Алексеевна, 1975 года 
рождения, русская, уроженка города Кант Кантского района 
Киргизской ССР;

147) ПЕТРЕНКО Михаил Владимирович, 1988 года 
рождения, русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ним сын Петренко Алексей 2008 года рождения;

148) ПОГРЕБНЯК Евгений Валерьевич, 1990 года 
рождения, русский, уроженец города Джалал-Абад 
Джалал-Абадской области Киргизской ССР;

149) ПОДШИВ АЛОВ Игорь Васильевич, 1991 года 
рождения, русский, уроженец села Саполга Малосердобинского 
района Пензенской области Российской Федерации;

150) ПОШИВАЙЛОВ Павел Сергеевич, 1992 года 
рождения, русский, уроженец села Гавриловка Сокулукского района 
Чуйской области Кыргызской Республики;

151) РАХМАНОВ Хикматилло Муратжанович, 1988 года 
рождения, узбек, уроженец города Ош Киргизской ССР;

152) РЕЖЕПОВ Руслан Режепович, 1990 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

153) РИЗВАНОВ Станислав Евгеньевич, 1987 года
рождения, татарин, уроженец Казачинско-Ленского района Иркутской 
области РСФСР;

154) РУСНАК (Погодаева) Светлана Валерьевна, 1993 года 
рождения, русская, уроженка села Маевка Аламудунского района 
Чуйской области Кыргызской Республики;

155) САВЦОВА Людмила Викторовна, 1966 года рождения, 
русская, уроженка села Семёновка Иссык-Кульского района 
Иссык-Кульской области Киргизской ССР;

156) САДБ1БАКАСОВА (Сафонова) Светлана Ивановна,
1959 года рождения, русская, уроженка города Кировград 
Свердловской области РСФСР;

157) САЗОНОВ Илья Сергеевич, 1983 года рождения, 
русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

15



163) СЕФИЛОВА (Карадуманова) Мадина Джамаловна,
курд, 1999-жылы Кыргыз Республикасынын Талас облусунун Кара- 
Буура районундагы Кызыл-Адыр айылында туулган;

164) СИН Ян Дмитриевич, корей, 1998-жылы Кыргыз 
Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

165) СКОСЫРСКИЙ Роман Юрьевич, орус, 1981-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

166) СЛОЕВ Барзани Салманович, курд, 1995-жылы Кыргыз 
Республикасынын Чуй облусунун Аламудун районундагы 
Виноградное айылында туулган;

167) СЛОЕВА Жамиля Мажидовна, курд, 1975-жылы 
Кыргыз ССРинин Жалал-Абад облусунун Сузак районундагы 
Сафаровка айылында туулган;

168) СМАНАЛИЕВА Динара Израиловна, кыргыз,
1996-жылы Кыргыз Республикасынын Талас облусунун Кара-Буура 
районундагы Кызыл-Адыр айылында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2015-жылы туулган Сабанбеков 
Рамазан, 2018-жылы туулган Сабанбекова Амина;

169) СОКОЛОВА (Клименко) Ольга Николаевна, орус, 
1984-жылы Кыргыз ССРинин Аламудун районундагы Аламудун 
айылында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2010-жылы туулган Соколов 
Мирослав, 2014-жылы туулган Соколова Ксения;

170) СОЛОГУБОВ Андрей Владимирович, орус, 1980-жылы 
Казак ССРинин Жамбул облусунун Жанатас шаарында туулган;

171) СОШНИКОВА Елена Сергеевна, орус, 1988-жылы 
Казак ССРинин Караганда облусунун Осакаров районундагы 
Пионерское айылында туулган.

Аны менен бирге 2010-жылы туулган кызы Сошникова Даяна;

172) СТЕПАНОВ Денис Юрьевич, орус, 1985-жылы Кыргыз 
ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

16

158) САЛИЕВ Жоробек Дилшодович, 1995 года рождения, 
узбек, уроженец села Масы Ноокенского района Джалал-Абадской 
области Кыргызской Республики;

159) САЛИЙ Ирина Владимировна, 1964 года рождения, 
украинка, уроженка города Кок-Янгак Ошской области 
Киргизской ССР;

160) САНСЫЗОВА Нурзат Сансызовна, 1980 года рождения, 
кыргызка, уроженка села Боконбаево Тонского района Иссык- 
Кульской области Киргизской ССР;

161) СЕМЕНЮКОВА (Капитанова) Юлия Шамильевна,
1986 года рождения, русская, уроженка города Учкурган 
Наманганской области Узбекской ССР.

Вместе с ней сын Семенюков Кирилл 2011 года рождения;

162) СЕРГИЕНКО Алексей Леонидович, 1977 года 
рождения, русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ним дети: Сергиенко Леонид 2010 года рождения, 
Сергиенко Никита 2012 года рождения;

163) СЕФИЛОВА (Карадуманова) Мадина Джамаловна,
1999 года рождения, курдянка, уроженка села Кызыл-Адыр 
Кара-Бууринского района Таласской области Кыргызской 
Республики;

164) СИН Ян Дмитриевич, 1998 года рождения, кореец, 
уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

165) СКОСЫРСКИЙ Роман Юрьевич, 1981 года рождения, 
русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

166) СЛОЕВ Барзани Салманович, 1995 года рождения, 
курд, уроженец села Виноградное Аламудунского района Чуйской 
области Кыргызской Республики;

167) СЛОЕВА Жамиля Мажидовна, 1975 года рождения, 
курдянка, уроженка села Сафаровка Сузакского района 
Джалал-Абадской области Киргизской ССР;

168) СМАНАЛИЕВА Динара Израиловна, 1996 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Кызыл-Адыр Кара-Бууринского 
района Таласской области Кыргызской Республики.

16



173) СТИХИИ Максим Владимирович, орус, 1989-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

174) СУДОЛЬСКИЙ Марк Александрович, орус, 1992-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган.

Аны менен бирге 2018-жылы туулган уулу Судольский Давид;

175) СУЙНАЛИ кызы Изатай, кыргыз, 1992-жылы Кыргыз 
Республикасынын Ош облусунун Кара-Суу районундагы Сарай 
айылында туулган;

176) СУХОВ Виктор Юрьевич, орус, 1988-жылы Кыргыз 
ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

177) СЮБАЕВА (Сметанина) Наталья Дмитриевна, орус, 
1981-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2006-жылы туулган Сюбаева 
Ясмина, 2010-жылы туулган Сюбаева Ильдана;

178) ТАЛАЙБЕК уулу Айдин, кыргыз, 1993-жылы Кыргыз 
Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

179) ТЕШЕБАЕВА Упол (Упол) Абдимиталиповна, кыргыз,
1997-жылы Кыргыз Республикасынын Ош шаарында туулган;

180) ТОКТАРОВА Лилия Константиновна, орус, 1990-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

181) ТОКТИЕВА Азада Акимжановна, уйгур, 1997-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган.

Аны менен бирге 2015-жылы туулган уулу Кенжебаев Алихан;

182) ТОРОБАЙ кызы Шохида, кыргыз, 1995-жылы Кыргыз 
Республикасынын Ош облусунун Кызыл-Кыя шаарында туулган;

183) ТОРОБЕКОВА Атыргул (Атыргул) Доолотбековна,
кыргыз, 1991-жылы Кыргыз ССРинин Кара-Кел шаарында туулган;

184) ТУРДУГУЛОВ Чолпон Сейдивалиевич, кыргыз, 
1961-жылы Кыргыз ССРинин Талас облусунун Киров районундагы 
Киров айылында туулган;

17

Вместе с ней дети: Сабанбеков Рамазан 2015 года рождения, 
Сабанбекова Амина 2018 года рождения;

169) СОКОЛОВА (Клименко) Ольга Николаевна, 1984 года 
рождения, русская, уроженка села Аламедин Аламединского района 
Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Соколов Мирослав 2010 года рождения, 
Соколова Ксения 2014 года рождения;

170) СОЛОГУБОВ Андрей Владимирович, 1980 года 
рождения, русский, уроженец города Жанатас Джамбулской области 
Казахской ССР;

171) СОШНИКОВА Елена Сергеевна, 1988 года рождения, 
русская, уроженка села Пионерское Осакаровского района 
Карагандинской области Казахской ССР.

Вместе с ней дочь Сошникова Даяна 2010 года рождения;

172) СТЕПАНОВ Денис Юрьевич, 1985 года рождения, 
русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

173) СТИХИИ Максим Владимирович, 1989 года рождения, 
русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

174) СУДОЛЬСКИЙ Марк Александрович, 1992 года 
рождения, русский, уроженец города Бишкек Кыргызской 
Республики.

Вместе с ним сын Судольский Давид 2018 года рождения;

175) СУЙНАЛИ кызы Изатай, 1992 года рождения, 
кыргызка, уроженка села Сарай Кара-Суйского района Ошской 
области Кыргызской Республики;

176) СУХОВ Виктор Юрьевич, 1988 года рождения, русский, 
уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

177) СЮБАЕВА (Сметанина) Наталья Дмитриевна,
1981 года рождения, русская, уроженка города Фрунзе 
Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Сюбаева Ясмина 2006 года рождения, 
Сюбаева Ильдана 2010 года рождения;

178) ТАЛАЙБЕК уулу Айдин, 1993 года рождения, кыргыз, 
уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

17



185) ТУРУСБЕКОВ Кайрат Женишбекович, кыргыз,
1998-жылы Кыргыз Республикасынын Ысык-Кел облусунун Ак-Суу 
районундагы Беру-Баш айылында туулган;

186) ТЫНЬИБЕК уулу Орозобек, кыргыз, 1997-жылы 
Кыргыз Республикасынын Нарын облусунун Кочкор районундагы 
Кочкор айылында туулган;

187) ТБШЯНОВ Павел Леонидович, орус, 1986-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

188) УБАИДУЛЛАЕВ Нуржан Агзамжанович, езбек,
1989- жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

189) УРКУНЧИЕВ Медербек Жоошбекович, кыргыз,
1987- жылы Кыргыз ССРинин Аламудун районундагы Орто-Алыш 
айылында туулган;

190) УРМАМБЕТОВ Нурбек Курманбекович, кыргыз, 
1995-жылы Россия Федерациясынын Хабаровск крайындагы 
Вяземский шаарында туулган;

191) ФАДЕЕВА (Водолазская) Надежда Николаевна, орус,
1990- жылы Кыргыз ССРинин Аламудун районундагы Ленин 
айылында туулган.

Аны менен бирге 2015-жылы туулган кызы Фадеева Мария;

192) ФАУСТОВ Вячеслав Александрович, орус, 1988-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

193) ФЕДОРОВА (Буковская) Анфиса Сергеевна, орус,
1988- жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2009-жылы туулган Фёдорова 
Ангелина, 2012-жылы туулган Фёдорова Арианна, 2017-жьшы 
туулган Фёдоров Александр;

194) ФИЛИМОНОВА Вера Александровна, орус, 
1984-жылы Кыргыз ССРинин Токмок шаарында туулган.

Аны менен бирге 2019-жылы туулган кызы Филимонова 
Милана;

195) ФИСЕНКО Александр Сергеевич, орус, 1986-жылы 
Кыргыз ССРинин Калинин районундагы Ново-Николаевка айылында 
туулган;

18

179) ТЕШЕБАЕВА У пол (Упел) Абдимиталиповна,
1997 года рождения, кыргызка, уроженка города Ош Кыргызской 
Республики;

180) ТОКТАРОВА Лилия Константиновна, 1990 года 
рождения, русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

181) ТОКТИЕВА Азада Акимжановна, 1997 года рождения, 
уйгурка, уроженка города Бишкек Кыргызской Республики.

Вместе с ней сын Кенжебаев Алихан 2015 года рождения;

182) ТОРОБАЙ кызы Шохида, 1995 года рождения, 
кыргызка, уроженка города Кызыл-Кия Ошской области Кыргызской 
Республики;

183) ТОРОБЕКОВА Атыргул (Атыргул) Доолотбековна,
1991 года рождения, кыргызка, уроженка города Кара-Куль 
Киргизской ССР;

184) ТУРДУГУЛОВ Чолпон Сейднвалиевич, 1961 года 
рождения, кыргыз, уроженец села Кировское Кировского района 
Таласской области Киргизской ССР;

185) ТУРУСБЕКОВ Кайрат Женишбекович, 1998 года 
рождения, кыргыз, уроженец села Бору-Баш Ак-Суйского района 
Иссык-Кульской области Кыргызской Республики;

186) ТЫНЫЧБЕК уулу Орозобек, 1997 года рождения, 
кыргыз, уроженец села Кочкор Кочкорского района Нарынской 
области Кыргызской Республики;

187) ТБ1НЯНОВ Павел Леонидович, 1986 года рождения, 
русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

188) УБАИДУЛЛАЕВ Нуржан Агзамжанович, 1989 года 
рождения, узбек, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

189) УРКУНЧИЕВ Медербек Жоошбекович, 1987 года 
рождения, кыргыз, уроженец села Орто-Алыш Аламединского района 
Киргизской ССР;

190) УРМАМБЕТОВ Нурбек Курманбекович, 1995 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Вяземский Хабаровского края 
Российской Федерации;

18



196) ФОФАНОВА Ирина Александровна, орус, 1986-жылы 
Озбек ССРинин Навои облусунун Зарафшан шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2010-жылы туулган Алфёрова 
Полина, 2019-жылы туулган Алфёров Руслан;

197) ХАКИМУ ЛИНА (Шндер) Олеся Дмитриевна, орус, 
1984-жылы Кыргыз ССРинин Аламудун районундагы 
Теменку-Аларча айылында туулган;

198) ХАЛИМАНОВА Оксана Николаевна, орус, 1976-жылы 
Кыргыз ССРинин Ысык-Ата районундагы Ивановка айылында 
туулган;

199) ХАЛИМОВ Бахтиёр Нуридинович, кыргыз, 1984-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районундагы Майдан-Терек айылында 
туулган;

200) ХАМИДУ ЛИН Рауль Маратович, татар, 1999-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Ысык-Ата районундагы 
Ивановка айылында туулган;

201) ХАСАНБАЕВ Усман Давлетович, татар, 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

1996-жылы

202) ХАЮТОВ Фахридин Абдулвахидович, тажик, 
1983-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Кара-Суу шаарында 
туулган;

203) ХИДИРОВА Шахнозахон Мамиржоновна, езбек,
1991-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Ленин 
районундагы Ленин-Жол айылында туулган;

204) ХИЛБД (Торобекова) Кадича Сыябековна, кыргыз, 
1961-жылы Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Тоц районундагы 
Кажы-Сай айылында туулган;

205) ХУДОЙБЕРДИЕВА Мубина Наимжановна, езбек, 
1995-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Лейлек 
районундагы Кайрагач айылында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2015-жылы туулган Кудайбердиева 
Амина, 2019-жылы туулган Кудайбердиев Хузайфа;

19

191) ФАДЕЕВА (Водолазская) Надежда Николаевна,
1990 года рождения, русская, уроженка села Ленинское 
Аламединского района Киргизской ССР.

Вместе с ней дочь Фадеева Мария 2015 года рождения;

192) ФАУСТОВ Вячеслав Александрович, 1988 
рождения, русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

года

193) ФЁДОРОВА (Буковская) Анфиса Сергеевна, 1988 года 
рождения, русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Фёдорова Ангелина
2009 года рождения, Фёдорова Арианна 2012 года рождения, Фёдоров 
Александр 2017 года рождения,;

194) ФИЛИМОНОВА Вера Александровна, 1984 года 
рождения, русская, уроженка города Токмок Киргизской ССР.

Вместе с ней дочь Филимонова Милана 2019 года рождения;

195) ФИСЕНКО Александр Сергеевич, 1986 года рождения, 
русский, уроженец села Ново-Николаевка Калининского района 
Киргизской ССР;

196) ФОФАНОВА Ирина Александровна, 1986 года 
рождения, русская, уроженка города Зарафшан Навоийской области 
Узбекской ССР.

Вместе с ней дети: Алфёрова Полина 2010 года рождения, 
Алфёров Руслан 2019 года рождения;

197) ХАКИМУЛИНА (Шидер) Олеся Дмитриевна, 1984 года 
рождения, русская, уроженка села Нижняя-Аларча Аламединского 
района Киргизской ССР;

198) ХАЛИМАНОВА Оксана Николаевна, 1976 года 
рождения, русская, уроженка села Ивановка Иссык-Атинского района 
Киргизской ССР;

199) ХАЛИМОВ Бахтиёр Нуридинович, 1984 года рождения, 
кыргыз, уроженец села Майдан-Терек Джергитальского района 
Таджикской ССР;

200) ХАМИДУЛИН Рауль Маратович, 1999 года рождения, 
татарин, уроженец села Ивановка Иссык-Атинского района Чуйской 
области Кыргызской Республики;

19



206) ЧАТОЕВ Ариф Ишханович, курд, 1993-жылы Кыргыз 
Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

207) ЧОКУЕВА Анара Эркинбековна, кыргыз, 1988-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2015-жылы туулган Исламов Аббас, 
2016-жылы туулган Исламов Иман, 2017-жылы туулган Исламов 
Умар;

208) ШАРИПОВ Ильнур Ринатович, татар, 1986-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Сулукту шаарында туулган;

209) ШЕВЧЕНКО Николай Семенович, орус, 1953-жылы 
Кыргыз ССРинин Сокулук районундагы Теменку Чуй айылында 
туулган;

210) ШЕСТАКОВ Геннадий Сергеевич, орус, 1992-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук районундагы 
Сокулук айылында туулган;

211) ШМЕЛЁВ Валерий Вячеславович, орус, 1993-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук районундагы 
Новопавловка айылында туулган;

212) ШПИЦ (Худенко) Ирина Викторовна, орус, 1970-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге 2002-жылы туулган уулу Шпиц Эдуард;

213) ЩЕРБАКОВ Валерий Александрович, орус, 1988-жылы 
Кыргыз ССРинин Аламудун районундагы Васильевка айылында 
туулган;

214) ЭРКИНБАЕВ Жамолидин Эркинбаевич, езбек, 
1995-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Кара-Суу 
шаарында туулган;

215) ЭСКИМУХТАРОВ Ибрагим Асланович, курд, 
1994-жылы Кыргыз Республикасынын Талас облусунун Кара-Буура 
районундагы Кызыл-Адыр айылында туулган;

216) ЭСКИМУХТАР ОГЛБ1 (Сулайманова) Зарина 
Мамедовна, курд, 1996-жылы Кыргыз Республикасынын Талас 
облусунун Кара-Буура районундагы Кызыл-Адыр айылында туулган;

20

201) ХАСАНБАЕВ Усман Давлетович, 1996 года рождения, 
татарин, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

202) ХАЮТОВ Фахридин Абдулвахидович, 1983 года 
рождения, таджик, уроженец города Кара-Суу Ошской области 
Киргизской ССР;

203) ХИДИРОВА Шахнозахон Мамиржоновна, 1991 года 
рождения, узбечка, уроженка села Ленин-Джол Ленинского района 
Ошской области Кыргызской Республики;

204) ХИЛБД (Торобекова) Кадича Сыябековна, 1961 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Каджи-Сай Тонского района 
Иссык-Кульской области Киргизской ССР;

205) ХУДОЙБЕРДИЕВА Мубина Наимжановна, 1995 года 
рождения, узбечка, уроженка села Кайрагач Лейлекскогого района 
Ошской области Кыргызской Республики.

Вместе с ней дети; Кудайбердиева Амина 2015 года рождения, 
Кудайбердиева Хузайфа 2019 года рождения;

206) ЧАТОЕВ Ариф Ишханович, 1993 года рождения, курд, 
уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

207) ЧОКУЕВА Анара Эркинбековна, 1988 года рождения, 
кыргызка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ней дети; Исламов Аббас 2015 года рождения, Исламов 
Иман 2016 года рождения, Исламов Умар 2017 года рождения;

208) ШАРИПОВ Ильнур Ринатович, 1986 года рождения, 
татарин, уроженец города Сулюкта Ошской области 
Киргизской ССР;

209) ШЕВЧЕНКО Николай Семенович, 1953 года рождения, 
русский, уроженец села Нижне-Чуйское Сокулукского района 
Киргизской ССР;

210) ШЕСТАКОВ Геннадий Сергеевич, 1992 года рождения, 
русский, уроженец села Сокулук Сокулукского района Чуйской 
области Кыргызской Республики;

^211) ШМЕЛЁВ Валерий Вячеславович, 1993 года рождения, 
русский, уроженец села Новопавловка Сокулукского района Чуйской 
области Кыргызской Республики;

20



217) ЭСКИМУХТАР-ОГЛЫ Мамед Осмонович, курд, 
1955-жылы Кыргыз ССРинин Талас облусунун Киров районундагы 
Киров айылында туулган;

218) ЮРЛОВА Алина Андреевна, орус, 1994-жылы Кыргыз 
Республикасынын Кант районундагы Кант шаарында туулган;

219) ЮСУПОВА Гулиза Абдурахимовна, кыргыз, 
1991-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Кара-Кулжа 
районундагы Кара-Кулжа айылында туулган.

Аны менен бирге 2018-жылы туулган кызы Доктурбекова Раяна.

2. Бул Жарлык кол коюлган кунден тартып кучуне кирет.

С.Н. Жапаров

21

212) ШПИЦ (Худенко) Ирина Викторовна, 1970 года 
рождения, русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ней сын Шпиц Эдуард 2002 года рождения;

213) ЩЕРБАКОВ Валерий Александрович, 1988 года 
рождения, русский, уроженец села Васильевка Аламединского района 
Киргизской ССР;

214) ЭРКИНБАЕВ Жамолидин Эркинбаевич, 1995 года 
рождения, узбек, уроженец города Кара-Суу Ошской области 
Кыргызской Республики;

215) ЭСКИМУХТАРОВ Ибрагим Асланович, 1994 года 
рождения, курд, уроженец села Кызыл-Адыр Кара-Бууринского 
района Таласской области Кыргызской Республики;

216) ЭСКИМУХТАР ОГЛЫ (Сулайманова) Зарина 
Мамедовна, 1996 года рождения, курдянка, уроженка села 
Кызыл-Адыр Кара-Бууринского района Таласской области 
Кыргызской Республики;

217) ЭСКИМУХТАР-ОГЛЫ Мамед Осмонович, 1955 года 
рождения, курд, уроженец села Кировское Кировского района 
Таласской области Киргизской ССР;

218) ЮРЛОВА Алина Андреевна, 1994 года рождения, 
русская, уроженка города Кант Кантского района Кыргызской 
Республики;

219) ЮСУПОВА Гулиза Абдурахимовна, 1991 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Кара-Кульджа 
Кара-Кульджинского района Ошской области Киргизской ССР.

Вместе с ней дочь Доктурбекова Раяна 2018 года рождения.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

Президент
Кыргызской Республ

г. Бишкек 
15 марта 2021 года 
УП № 66

С.Н. Жапаров

21



V

V и '’


